Área de conhecimento: (74) Arquitetura

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Tecnologia

EDITAL No 32/2024-DTC

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DO CENTRO DE TECNOLOGIA

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,
considerando a Resolução no 004/2023-COU e o Edital no 252/2024-PRH,

TORNA PÚBLICA

A data, horário e o local para realização da prova escrita do Concurso Público para o
cargo de Professor de Ensino Superior, para a área de conhecimento (subárea ou
matéria) pertinente a este Departamento, conforme segue.

Área de conhecimento: (75) Engenharia Bioquímica
Data: 06 de novembro de 2024
Horário de início: 08:30
Local: Bloco A, sala 07
Av: Ângelo Moreira da Fonseca 1800
Umuarama - PR

Área de conhecimento: (76) Fundamentos da Gastronomia
Data: 05 de novembro de 2024
Horário de início: 08:30
Local: Bloco A, sala 07
Av: Ângelo Moreira da Fonseca 1800
Umuarama - PR

Área de conhecimento: (77) Mecânica dos Sólidos
Data: 12 de novembro de 2024
Horário de início: 08h30
Local: Bloco A, sala 07
Av: Ângelo Moreira da Fonseca 1800
Umuarama - PR

Maringá, 21 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Fernando Rodrigues de Carvalho
Chefe do Departamento de Tecnologia

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Umuarama - PR
Av: Ângelo Moreira da Fonseca 1800
Local: Bloco A, sala 07
Horário de início: 08h30
Data: 08 de novembro de 2024

30

30

Concurso
Riscado